
  

 

  

 

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

Příloha č. 12 Zadávací dokumentace č.j. 7947/2022-SŽ-GŘ-O8  

 

Zápisy z předběžné tržní konzultace 

Identifikace zadavatele: 

Název: Správa železnic, státní organizace 

IČO: 709 94 234 

Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

Identifikace Konzultace: 

Název:  

Předběžná tržní konzultace k veřejné zakázce „Vznik a rozvoj 

digitálních technických map železnic (DTMŽ) – dodávka SW 

řešení a celková datová konsolidace“ 

Období konání: Srpen až říjen 2021 

 

První fáze předběžné tržní konzultace k veřejné zakázce se konala v období 08/2021, a to 

distančním způsobem formou videokonference a následně formou adresného oslovení 

dodavatelů (prostřednících dotazníku zadavatele). Druhá fáze se konala v období 10/2021 

formou adresného oslovení dodavatelů (prostřednících dotazníku zadavatele). 

 

Za zadavatele se předběžné tržní konzultace účastnili: 

 Ing. Michal Táborský, MBA, Správa železnic, státní organizace  

 Ing. Pavel Váleček, Správa železnic, státní organizace 

 Ing. Ondřej Červenka, Správa železnic, státní organizace 

 Ing. Pavel Průcha, Správa železnic, státní organizace 

 Mgr. Ondrej Čurilla, HAVEL & PARTNERS,  

 Mgr. Ing. Matúš Holubkovič, HAVEL & PARTNERS.  

 

Předběžné tržní konzultace se zúčastnilo celkem 16 subjektů: 

 Asseco Central Europe, a.s. 

 GB-geodezie, spol. s r.o. 

 GEODROM s.r.o. 

 GEOREAL spol. s r.o. 

 GRID, a.s. 

 HSI, spol. s.r.o., člen skupiny Unicorn a.s. 

 Intergraph CS s.r.o.  

 KOMIX s.r.o. 

 MGGP S.A. 

 NESS Czech s.r.o. 

 PRIMIS spol. s r.o. 

 SEVITECH CZ s.r.o. 

 TKP geo s.r.o. 



  

 
 

2/2    
 

 T-MAPY spol. s r.o.  

 TTC MARCONI s.r.o. 

 VARS BRNO a.s 

Cílem konzultace bylo ověření aktuálního stavu existujících fungujících technických řešení na 

trhu, identifikace možných alternativních způsobů splnění potřeb zadavatele a rozšíření 

informovanosti zadavatele o předmětu veřejné zakázky a o aktuálních možnostech trhu či 

případných specifických podmínkách plnění z pohledu dodavatelů. 

 

V první fázi konzultace, která proběhla distančním způsobem formou videokonference, 

zadavatel obecně představil zvažovaný předmět plnění veřejné zakázky. Následně zadavatel 

požádal dodavatele o zodpovězení obecných dotazů, týkajících se (i) předmětu veřejné 

zakázky, (ii) technické kvalifikace a (ii) odhadu skladby za jednotlivé části předmětu plnění.  

 

Druhá fáze konzultace, která proběhla formou adresného oslovení dodavatelů navázala na 

první fázi konzultace. Zadavatel v této fázi ověřoval (i) možnosti dodavatelů ohledně termínu 

dodání (plnění) konkrétních části předmětu veřejné zakázky a (ii) další kritické aspekty plnění 

předmětu veřejné zakázky, zadavatel v tomto směru ponechal volný prostor pro úvahy 

dodavatelů.  

 

Zadavatel pečlivě prostudoval a posoudil podněty a návrhy jednotlivých účastníků k záměru 

veřejné zakázky a tyto vzal. Ačkoliv informace získané v průběhu konzultace neměli 

bezprostřední dopad na úpravu zadávací dokumentace, tj. v tomto směru nedošlo k přesné 

úpravě dle návrhu konkrétního dodavatele, v obecné rovině zadavatel zohlednil náměty 

dodavatelů související s (i) požadavkem na rozvolněním nároků na technickou kvalifikaci, dále 

(ii) úpravou harmonogramu plnění jednotlivých etap a (iii) odhadem předpokládané hodnoty 

a konkrétních nákladů za jednotlivé etapy plnění.  

 


